Tettingen.

Item ecclesia Tettingen maior habet CXIII. *ib.*, facit V. *ib.* XIII. *β. h.* — Item Tettingen minor habet C. *ib.*, facit V. *ib. h.* — Item in primissaria in Tettingen habet XXXI. *ib. h.*, facit XXXI. *β. h.* — Item capellania Beate Virginis in Nûw-husen² spectans ad Tettingen habet XL. *ib. h.*, facit II. *ib. h.*, et licet provideatur per alium secularem, terminum habet ex indulto.

Summa totalis ex Tettingen facit CCLXXXIII. *ib. h.*, solverunt XIII. *ib. h.* et III. *β. h.*; solutum totum per dominum prepositum in Tettingen de dictis duobus collegijs. Ita est Henricus in Töttingen prepositus.

3. Summa XL. *ib.* V. *β. h.*

[Pag. 280.]

(Von hier an falsche Paginirung, sollte heißen 270 und so fort.)

Item dominus dictus Swartzhans plebanus ecclesie in Bempflingen² ordinis sacri sepulchri domini ammovibilis est ad nutum domini prepositi, non comparuit.

Item dominus Joannes plebanus ecclesie in Eich ordinis eiusdem et ammovibilis ad nutum.

Superius datum est in Tettingen per capuciatos.

Anmerkungen.

(Siehe oben Decanat Urach S. 58.)

[Pag. 281 und 282 unbeschrieben.]

[Pag. 283.]

Decanatus Kirchen.

Item dominus Paulus Kagel plebanus ecclesie in Schoffloch² de collacione dominij Wirtembergensis habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Paulus Kagel.

Item dominus Andreas Ott capellanus altaris S. Crucis in ecclesia Owen² habet XXXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib.* XVI. *β. h.* Ita est Andreas Ott. — Item dominus Johannes Schnüring capellanus altaris S. Jo(h)annis Ewangeliste in Owen habet XXXV. *ib. h.*, solvit I. *ib.* XV. *β. h.* Ita est Johannes Schnüring.

Item dominus Johannes Göltz plebanus ecclesie in Büren¹ separate ab ecclesia Nürtingen de collacione dominij terre habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Költz.

Item dominus Theodericus Knöpflin capellanus altaris S. Pan-gracij in Tettingen² Slossberg habet XX. *ib. h.*, solvit I. *ib. h.* Ita est Theodirich Knöplin.

Item magister Mathias Scholl capellanus altaris S. Crucis intra muros parrochie Nürtingen¹ habet XXXVI. *ib. h.*, solvit I. *ib.* XVI. *β. h.* Ita est Mathias Scholl de Nürtingen. (Am Rande steht: vica[?]rius; nicht recht leserlich, weil das Blatt zu knapp in den Falz hineingehftet ist, in Tachenhuse nunc translatus ad Nürtingen.) — Item magister Albertus Siboldin capellanus capelle S. Crucis extra opidum Nürtingen habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est magister Albertus Siboldi de Nürtingen.

Item dominus Johannes Rieber capellanus altaris apostolorum Petri et Pauli ibidem habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.*, scripsit dominus decanus pro eo. Ita est decanus capituli Kirchen. — Item dominus Leonardus Calceatoris capellanus altaris Beate Virginis in ecclesia Nürtingen habet XXX. *ib. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Leonardus Calceatoris.